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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest regał do prezentacji i sprzedaży produktów, zwłaszcza 

produktów spożywczych. Regał ma szczególnie zastosowanie do pieczywa. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

pokazuje regał w pierwszej odmianie w widoku z przodu, fig. 2 - regał w pierwszej odmianie w widoku 
z boku, fig. 3 - regał w pierwszej odmianie w widoku perspektywicznym, fig. 4 - regał w drugiej odmia-
nie w widoku z przodu, fig. 5 - regał w trzeciej odmianie w widoku z przodu, fig. 6 - regał w czwartej 
odmianie w widoku z przodu, fig. 7 - regał w piątej odmianie w widoku z przodu, fig. 8 - regał w szóstej 
odmianie w widoku z przodu, fig. 9 - regał w siódmej odmianie w widoku z przodu, fig. 10 - regał  
w ósmej odmianie w widoku z boku, fig. 11 - kasetę, która jest umieszczona w dole regału, fig. 12 - 
kosz, który jest umieszczony w dole regału, fig. 13 - bok półki regału z folią do wkładania napisów 
informacyjnych, fig. 14 - regał w dziewiątej odmianie widoku perspektywicznym z umieszczonym  
w górnej części logo producenta pieczywa, fig. 15 - regał w dziewiątej odmianie w widoku z przodu. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 
Odmiana pierwsza - fig. 1, 2, 3  
Odmiana druga - fig. 4  
Odmiana trzecia - fig. 5  
Odmiana czwarta - fig. 6  
Odmiana piąta - fig. 7  
Odmiana szósta - fig. 8  
Odmiana siódma - fig. 9  
Odmiana ósma - fig. 10  
Odmiana dziewiąta - fig. 14, 15 
Zestawienie odmian jest przedstawione na ilustracji zbiorczej. 
Regał do prezentacji i sprzedaży produktów, zwłaszcza produktów spożywczych według wzoru 

przemysłowego zbudowany jest ze stelaża utworzonego z dwóch pionowych słupków, do których 
przymocowane są wsporniki z umieszczonymi na nich nachylonymi półkami. Poniżej nachylonych 
półek znajduje się półka dolna, usytuowana poziomo w dolnej części regału. Poniżej półki dolnej znaj-
duje się wysuwna szuflada na okruszki pieczywa. Listwa przednia szuflady swym zakończeniem dol-
nym wystaje poniżej części bocznych szuflady. W górnej części regału jest miejsce do umieszczenia 
nazwy (logo) producenta pieczywa. 

Każda półka regału ma zarys prostopadłościenny, utworzony z dwóch boków w postaci prosto-
kątnych listew i części przedniej o kształcie prostokątnej listwy zakończonej od góry wystającym wy-
pustem. Na powierzchni czołowej listwy części przedniej znajduje się przezroczysta folia zagięta od 
dołu i otwarta od góry, tworząca szczelinę do wsunięcia napisów informacyjnych dotyczących produk-
tów znajdujących się na półce. W górnej części półki znajduje się obramowanie w postaci ramki połą-
czonej z bokami i częścią przednią za pomocą niskich pionowych kołków. Dno półki utworzone jest  
z cienkich prostokątnych listew położonych w odstępach od siebie i zamocowanych do boków. Półka 
wykonana jest z drewna. 

W najniżej położonej półce regału znajduje się przezroczysta kaseta z przegrodami, stanowiąca 
pojemnik na bułki. Czołowy bok kasety jest nachylony w stronę części przedniej regału i ma uchylne 
klapki z półokrągłymi wybraniami w dolnych częściach. 

W najniżej położonej półce regału zamiast kasety może być umieszczony otwarty od góry wikli-
nowy kosz na bułki. Kosz ma przegrody. 

W pierwszej odmianie, regał wyposażony jest w cztery nachylone półki oraz kasetę na bułki. 
W drugiej odmianie, regał wyposażony jest w cztery nachylone półki oraz kosz na bułki. 
W trzeciej odmianie, regał wyposażony jest w trzy nachylone półki oraz kasetę na bułki. 
W czwartej odmianie, regał wyposażony jest trzy nachylone półki oraz kosz na bułki. 
W piątej odmianie, regał wyposażony jest w dwie nachylone półki oraz kasetę na bułki. 
W szóstej odmianie, regał wyposażony jest w dwie nachylone półki oraz kosz na bułki. 
W siódmej odmianie, regał wyposażony jest w jedną nachyloną półkę oraz kasetę na bułki. 
W ósmej odmianie, regał wyposażony jest w jedną nachyloną półkę oraz kosz na bułki. 
W dziewiątej odmianie, regał wyposażony jest w cztery nachylone półki oraz kasetę na bułki,  

a w górnej części regału znajduje się półokrągły element z logo producenta. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
  1. Regał do prezentacji i sprzedaży produktów, zwłaszcza produktów spożywczych zbudo-

wany jest ze stelaża utworzonego z dwóch pionowych słupków, do których przymocowa-
ne są wsporniki z umieszczonymi na nich nachylonymi półkami. Poniżej nachylonych pół-
ek znajduje się półka dolna, usytuowana poziomo w dolnej części regału. Poniżej półki 
dolnej umieszczona jest wysuwna szuflada. Listwa przednia szuflady swym zakończe-
niem dolnym wystaje poniżej części bocznych szuflady. 

  2. Każda półka regału ma zarys prostopadłościenny utworzony z dwóch boków w postaci 
prostokątnych listew i części przedniej o kształcie prostokątnej listwy zakończonej od góry 
wystającym wypustem. Na powierzchni czołowej listwy części przedniej znajduje się prze-
zroczysta folia zagięta od dołu i otwarta od góry, tworząca szczelinę do wsunięcia napi-
sów informacyjnych dotyczących produktów znajdujących się na półce. W górnej części 
półki znajduje się obramowanie w postaci ramki połączonej z bokami i częścią przednią 
za pomocą niskich pionowych kołków. Dno półki utworzone jest z cienkich prostokątnych 
listew położonych w odstępach od siebie i zamocowanych do boków. Półka wykonana jest 
z drewna. 

  3. W pierwszej odmianie, regał wyposażony jest w cztery nachylone półki oraz kasetę na 
bułki, umieszczoną w półce dolnej. 

  4. W drugiej odmianie, regał wyposażony jest w cztery nachylone półki oraz kosz na bułki, 
umieszczony w półce dolnej. 

  5. W trzeciej odmianie, regał wyposażony jest w trzy nachylone półki oraz kasetę na bułki, 
umieszczoną w półce dolnej. 

  6. W czwartej odmianie, regał wyposażony jest trzy nachylone półki oraz kosz na bułki, 
umieszczony w półce dolnej. 

  7. W piątej odmianie, regał wyposażony jest w dwie nachylone półki oraz kasetę na bułki, 
umieszczoną w półce dolnej. 

  8. W szóstej odmianie, regał wyposażony jest w dwie nachylone półki oraz kosz na bułki, 
umieszczony w półce dolnej. 

  9. W siódmej odmianie, regał wyposażony jest w jedną nachyloną półkę oraz kasetę na buł-
ki, umieszczoną w półce dolnej. 

10. W ósmej odmianie, regał wyposażony jest w jedną nachyloną półkę oraz kosz na bułki, 
umieszczony w dolnej półce. 

11. W dziewiątej odmianie, regał wyposażony jest w cztery nachylone półki oraz kasetę na 
bułki, a w górnej części regału znajduje się półokrągły element z logo producenta. 

12. Kaseta na bułki stanowi przezroczysty pojemnik z przegrodami. Czołowy bok kasety jest 
nachylony w stronę części przedniej regału i ma uchylne klapki z półokrągłymi wybraniami 
w dolnych częściach. 

13. Kosz na bułki stanowi wiklinowy pojemnik z przegrodami, otwarty od góry. 
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Ilustracja wzoru 
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